ihm zuständige Vogtrecht über das Gut Holbeinsbach, mit 

welchem früher die Herren von Lupfen belehnt gewesen, dem 

die Erbauung eines Klosters (Rotenmünster) auf demselben 

beabsichtigenden Abt von Salem. 
Actum anno verbi incarnati MCCXII. 124. 

Druck (nach der Copiensammlung des Klosters Rothenmünster) Wirt. 

Urkb. 3, 127. Wir haben weder Or. noch Cop. dieser Urkunde. Vgl. 

No. 123 u. 133. 

1222. Febr. 22. Konstanz. Der Propst H. und das Kapitel 

zu Konstanz beurkunden das Versprechen des Rudolf von Ramsberg und 

seines Sohnes Rudolf, nachdem er gegen eine Summe von 30 Mark Silber, 

die ihm das Kloster Salem entrichtet, seine auf der Höhe über Pfaffen¬ 
hofen erbaute Burg verlassen, innerhalb eines näher bezeichnten Gebietes 
keine Burg zu erbauen. 125. 

H. dei gratia prepofitus totumque Conftantienfis chorj 

capitulum vniuerfif Chrifti fidelibus hanc paginam infpecturis 

salutem || in faluatore omnium. Nouerit uniuerfitas ueftra, 

quod cum Rödolfuf de Ramefperc in monte fuper uilla Pphaffen- 

houen || fito caftrum erexiffet, fratref de Salem querelif conti- 

nuif in iure propofitif reclamabant, afferentes quod monf idem 

proprietatif iure || monafterio eorum attineret. Tandem poft 

multaf concertationef ex utraque parte habitaf Rödolfuf, tri- 

ginta marcif argenti a monafterio receptif, montem illum cum 

caftro abdicauit et quicquid iurif in eo uel habuit uel habere 

uifuf eft, libere monafterio reliquid (sic!) et tradidit, filio 

quoque eiufdem Rödolfi eandem donationem poftmodum ite- 

rante. Itemque Rödolfuf fidetn dedit et confequenter iura- 

mento firmauit, quod ab ea die et in antea caftrum non edi- 
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ficaret nec resideret in interfticio, quod eft inter uillam Stocha 

et eam que eft Marlidorf, itemque in apicibus, que per uaria 

loca eriguntur a loco, qui Gezelinfwart dicitur, per iuga longi 

montif illiuf, qui protenditur ufque ad prefatam uillam, que 

Stocha dicitur, et item de Gezelinfwart fecundum tractum 

eiufdem longi montif uerfuf Tecchenhufen et exinde ufque in 
lacum. Acta funthec anno jncarnationis dominice M0.CC°.XXII°. 

VIII. Kal. Marcii, jn latere Conftantienfif chori ante capellam 

beate Margarete, presente capitulo noftro, prefentibus etiam 

Eberhardo dapifero de Waltpurc et Cönrado pincerna de 

Winterftetten, qui eo temporif procuratoref terre et1 regalium 

negotiorum extiterant, quorum etiam figilla ad precef utriufque 

partif cum noftro sunt appenfa. Presentibus eisdem Eberardo